Ф едерал ьное государ ственное бюджетное учреждение науки
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наую>
(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

/' 2l d2о/ / Jft ;rr'
г. Казань

Об упвержdенuu сосmава конкурсной
KoMLlccLlLl на за,иеш|енuе
dолэtсносmей научньtх рабоmнtt ков

На основании положения О конкурсной комиссии Федерального
государственного бюджетного )п{реждения науки <Федеральный исследовательский

центр <<Казанский на1..lный центр Российской академии наук>), утвержденного
прик€вом ФИЦ КазНЩ РАН ФИЦ КазНI_{ РАН от 20.07 .2020 Ns l77

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должностеЙ научных

работников ФИЩ КазНЩ РАН (КИББ-обособлснного структурного подразделения

ФИЦ КазНЩ РАН (сокращенно КИББ ОСП ФИЦ КазНЦ РАН):
Председатель комиссии - заместитель директора ФИЩ КазНt{ РАН по научнОй

работе Чернов Владислав Моисеевич;

Секретарь комиссии - ученый секретарь КИББ ОСП ФИЦ КазНЩ РАН Карпилова

Ирина Юрьевна;

члены комиссии:
- главный ученый секретарь ФИЦ КазНЩ РАН Зиганшина Суфия Асхатовна;
- главный научный сотрудник КИББ ОСП ФИЦ КазНЦ РАН Зуев Юрий Федорович;

- заведующий кафелрой биохимии, биотехнологии и фармакологии ИнститУта

фундаментальной медицины и биологии КФУ Киямова Рамзия Галлямовна;

- доцент кафедры генетики Института фундаментЕtпьной медицины и биОлОгИИ КФУ
Каюмов Айрат Рашитович;
- председатель профсоюзного комитета КИББ ОСП ФИЦ КазНЩ РАН СИбГаТУrШИН

Тимур Анварович;
- председатель СМУ КИББ ОСП ФИЦ КазНL| РАН Макарова Анастасия Олеговна;

- ведущий специ€uIист отдела по работе с персонаJIом ФИЦ КазНЩ РАН
Шарафутдинова Мария Александровна.

И.о. директора

Исп. Карпилова И.Ю

А.А. Калачев

flокументсозданвэлекгроннойформе.Nsсогл-1
,t0161BB-1 от14.07,2021. Исполнитель: ШахановаР.Р st элrктронньtй

ar*ffiт